17-02-2024 23:54:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MOÇÃO DE APLAUSO á Tatiana Silva Dias , a trajetória de muito esforço e sucesso da empreendedora,
retrata portanto, a história e o legado de tantas outras mulheres, que de forma anônima ou não, seguem proporcionando
desenvolvimento econômico e social em suas áreas de atuação.Ressalta-se também um trabalho realizado com tanta
dedicação e bons resultados acabam por incentivar e inspirar outras empreendedoras. Nesse reconhecimento,
simbolicamente a sociedade, aqui representada, torna pública a consideração e o respeito pela visão empreendera que
tem grande impacto e contribuição social .

MOÇÃO DE APLAUSO á Tatiana Silva Cardoso Dias Esteticista , Practioner / master PNL , Palestrante e
Empreendedora Nexialista . O reconhecimento à importância e à fundamental participação feminina não apenas no
mundo dos negócios, mas na articulação financeira e na gestão dos empreendimentos .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38588/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total